
DODATEK Č. 1 
k Nájemní smlouvě na umístění a provozování anténního systému  

 
 
Pronajímatel: 
Masarykova univerzita 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost 
zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským 
úřadem města Brna (právnickou osobou)  
sídlem: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxx., číslo účtu xxxxxxxxxxx 
korespondenční adresa: Masarykova univerzita, Správa UKB, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxx,  
                                                                                                    e-mail: xxxxxxxxxxx 
(dále jen „pronajímatel“)  
 
a 

 
Nájemce: 
H-data, spol. s r.o.,  
se sídlem Václavská 222/4,Staré Brno, PSČ:602 00,  
zastoupená Mgr. Michalem Prokešem, jednatelem společnosti  
IČ: 60702290, DIČ: CZ60702290  
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddílu C, vložka 14779  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxx, č.ú. xxxxxxxxxxx 
ve věcech technických je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxx,  
                                                                     e-mail: xxxxxxxxxxx 
(dále jen „nájemce“)  
(oba dále také jen jako „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany se dohodly, že uzavírají tento dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě na umístění a 
provozování anténního systému uzavřené mezi nimi dne 1. 4. 2020: 

 

Mění se čl. III. Účel nájmu: 

Účel nájmu se rozšiřuje o další anténní systém - anténu  Nanobem  19dBi  (průměr  19cm,  max. 

8W/5,76kWh měsíc). 

 

Mění se čl. VI. Nájemné a platba za služby: 
 
Nájemné se zvyšuje o 200 Kč + DPH/1 měsíc, tj. 2.400 Kč + DPH/1 rok. 
Za pronájem anténního systému je nájemce povinen hradit pronajímateli nájemné, které je stanoveno 
dohodou obou stran v celkové výši 8.400,- Kč + DPH (slovy: osm tisíc čtyřista korun českých) a 
paušál za el. energii ve výši 600,- Kč + DPH (slovy: šest set korun českých) za každý rok trvání 
nájmu.  
 
 
Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti 
beze změn. 



Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
dodatku v Registru smluv. 

Dodatek č. 1 Smlouvy bude uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou Smluvních 
stran. Smluvní strany se však mohou, třeba i ústně, dohodnout, že Dodatek č. 1 uzavřou v listinné 
podobě. V tom případě bude dodatek č. 1 vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží 
pronajímatel a jeden nájemce.  

 
 
V Brně dne: 28. 7. 2020                                                                    V Brně dne: 22. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Marta Valešová, MBA                                                         Mgr. Michal Prokeš, jednatel 
kvestorka                                                       jednatel 
za pronajímatele                                                                             za nájemce 
(podepsáno elektronicky)                                                              (podepsáno elektronicky) 
 


